
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Έβρου». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 5, 6 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  

του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ 

Α΄/1998).  

5. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Κομοτηνή 22-07-2019 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/ 8876 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Fax:              
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Ιωάννου Αντώνιος 
2531083533 
2531083555 
pdeamthr@sch.gr 
 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 

Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Το με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/8592/12-06-2019 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Έβρου με 

θέμα «Εισήγηση - Πρόταση τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε οργανικές θέσεις σε Σχολικές 

Μονάδες της περιοχής ευθύνης μας» και το με αριθ. πρωτ.  Φ.11.2/8592α/12-06-2019 

διαβιβαστικό  της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Έβρου με θέμα «Διαβίβαση εισήγησης 

τοποθέτησης σε οργανικά κενά & πιστού αποσπάσματος 21ης Πράξης ΠΥΣΔΕ 

Έβρου/11.06.2019» με το οποίο μας διαβιβάστηκε το ακριβές απόσπασμα της υπ’ αρ. 21ης 

Πράξης  του ΠΥΣΔΕ Έβρου.  

8. Το με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/10567α/17-7-2019 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Έβρου, 

με θέμα «Διαβίβαση εισήγησης - πρότασης τοποθέτησης σε οργανικές θέσεις σε Σχολικές 

Μονάδες της περιοχής ευθύνης μας για το σχολικό έτος 2019-2020» με το οποίο μας 

διαβιβάστηκε η με αρ. πρωτ. Φ.11.2/10567/17-07-2017 Εισήγηση-Πρόταση της ΔΔΕ Έβρου 

με θέμα «Διαβίβαση εισήγησης - πρότασης τοποθέτησης σε οργανικές θέσεις σε Σχολικές 

Μονάδες της περιοχής ευθύνης μας για το σχολικό έτος 2019-2020»  και τα ακριβή 

αντίγραφα των πράξεων του ΠΥΣΔΕ Έβρου όπως αναφέρονται  στην ανωτέρω εισήγηση. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών 

μονάδων της Δ.Δ.Ε. Έβρου, μετά από ρύθμιση της υπεραριθμίας τους ως εξής: 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

(Υφιστάμενη υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  
(ΝΕΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ) 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 2ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 2ο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου 

2 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ06 1ο ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 3ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

3 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 
2ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδας 

4 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. Αλεξανδρούπολης 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 

 

 

 

 

Β. Να παραμείνουν στο σχολείο όπου υπηρετούν και έχουν κριθεί  ως υπεράριθμοι οι 

παρακάτω εκπαιδευτικοί, επειδή δεν είναι εφικτή η άρση της υπεραριθμίας τους, είτε γιατί δεν 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



υπέβαλαν δήλωση τοποθέτησης, είτε λόγω έλλειψης οργανικής θέσης στην ίδια ή σε όμορη με το 

σχολείο τους ομάδα είτε γιατί στα υπάρχοντα κενά τοποθετήθηκαν εκπαιδευτικοί με περισσότερες 

μονάδες τοποθέτησης, ως ακολούθως: 

               Β1.  ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
Υφιστάμενη υπηρεσιακή κατάσταση 

(Παραμένουν ως Οργανικά 
υπεράριθμοι)  

1 ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

2 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 1ο ΕΠΑ.Λ. Αλεξανδρούπολης 

3 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ01 Εσπερινό Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

4 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Γυμνάσιο Τυχερού 

5 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 Γυμνάσιο Ν. Βύσσας 

6 ΣΟΥΛΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 Γυμνάσιο Δικαίων 

7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 Γυμνάσιο Πέπλου (ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ) 

8 ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ02 Γυμνασίου  Λαβάρων 

9 ΚΑΖΑΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 1ο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου 

10 ΜΠΑΝΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 1ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Δικαίων 

12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

13 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

14 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

15 ΛΙΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ Σουφλίου 

16 ΣΚΟΥΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Εσπερινό ΓΕΛ Ορεστιάδας 

17 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

18 ΓΚΙΣΤΑΒΟΥ-ΓΚΙΣΤΑΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

19 ΚΥΡΙΑΔΟΥ ΜΠΕΛΛΑ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

20 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ Ορεστιάδας 

21 ΡΗΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04 2ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

22 ΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04 3ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

23 ΒΟΥΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04 2ο ΕΣΠΑΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 

24 ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 3ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

25 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 5ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ05 Γυμνάσιο Άνθειας 

27 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ05 Γυμνάσιο Τυχερού 

28 ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 Γυμνάσιο Σουφλίου 

29 ΣΤΑΤΗΡΗ ΒΑΪΑ ΠΕ05 1ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

30 ΜΟΚΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

31 ΟΥΖΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 3ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

32 ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ Φερών 

33 ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γυμνάσιο Φερών 

34 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Γυμνάσιο Τυχερού 

35 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Γυμνάσιο Λαβάρων 

36 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Γυμνάσιο Ριζίων 

37 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 3ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

38 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 4ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

39 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ07 5ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

40 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 Γυμνάσιο Τυχερού 

41 ΓΕΡΜΑΝΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ07 Γυμνάσιο Σουφλίου 

42 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ ΠΕ07 1ο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
Υφιστάμενη υπηρεσιακή κατάσταση 

(Παραμένουν ως Οργανικά 
υπεράριθμοι)  

43 ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 2ο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου 

44 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 3ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

45 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 Γυμνάσιο Ν. Βύσσας 

46 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 1ο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου 

47 ΠΟΝΤΙΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

48 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

49 ΧΡΗΣΤΟΥΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 3ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

50 ΓΕΝΙΖΕΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

51 ΜΠΑΛΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

52 ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Γυμνάσιο Φερών 

53 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ11 Γυμνάσιο Πέπλου (ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ) 

54 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 Γυμνάσιο Τυχερού 

55 ΝΤΕΛΗΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ11 ΓΕΛ Σουφλίου 

56 ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γυμνάσιο Λαβάρων 

57 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

58 ΛΑΥΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 2ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

59 ΧΑΡΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

60 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 Γυμνάσιο Ν. Βύσσας 

61 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΕ11 Γυμνάσιο Ριζίων 

62 ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 Γυμνάσιο Δικαίων 

63 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ34 1ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

64 ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 1ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

65 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 2ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

66 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ78 3ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

67 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 5ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

68 ΣΤΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ79.01 Γυμνάσιο Φερών 

69 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ79.01 Γυμνάσιο Σουφλίου 

70 ΤΑΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ80 1ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

71 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 2ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

72 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 4ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

73 ΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑ.Λ. Αλεξανδρούπολης 

74 ΚΑΜΑΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ80 Γυμνάσιο Φερών 

75 ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ80 ΓΕΛ Τυχερού 

76 ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ80 Γυμνάσιο Σουφλίου 

77 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 2ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

78 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ Ν. Βύσσας 

79 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ Δικαίων 

80 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 

81 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Αλεξανδρούπολης 

82 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 1ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

83 ΑΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 

84 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86 1ο Γυμνάσιο  Αλεξανδρούπολης 

85 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

86 ΓΙΑΛΑΜΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

87 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΡΟΣΥΝΗ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

88 ΟΞΥΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

89 ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Εσπερινό ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

90 ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ. Αλεξανδρούπολης 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
Υφιστάμενη υπηρεσιακή κατάσταση 

(Παραμένουν ως Οργανικά 
υπεράριθμοι)  

91 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ Τυχερού 

92 ΚΑΡΑΠΑΤΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 1ο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου 

93 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 Εσπερινό ΓΕΛ Ορεστιάδας 

94 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 

95 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 

96 ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ Ν. Βύσσας 

97 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Γυμνάσιο Κυπρίνου 

 

 

 

Β2. ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Β’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
Υφιστάμενη υπηρεσιακή κατάσταση 

 (Παραμένουν ως Οργανικά 
υπεράριθμοι)  

1 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ01 ΓΕΛ Σαμοθράκης 

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 Γυμνάσιο Σαμοθράκης 

3 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ07 Γυμνάσιο Σαμοθράκης 

4 ΛΥΣΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ Σαμοθράκης 

5 ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΠΕ86 ΓΕΛ Σαμοθράκης 

 

Γ.  Την τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις σε Σχολικές Μονάδες της 

περιοχής ευθύνης μας,  ως ακολούθως: 

1.  Εκπαιδευτικοί που ζήτησαν βελτίωση  

                ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

Σχολείο οργανικής 
θέσης 

(Τρέχουσα 
υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

(Νέα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

1 ΚΙΤΣΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 186445 ΠΕ02 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΖΒΥΖΗ" 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΛΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 201643 ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ  
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΖΒΥΖΗ" 

3 ΛΙΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 700880 ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΕΡΩΝ  

4 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 217974 ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ  
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 227394 ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΣΟΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 225756 ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

7 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 701568 ΠΕ04.01 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



       

 
2.  Εκπαιδευτικοί που μετατέθηκαν από άλλη περιοχή μετάθεσης ως εξής:                                                                                 

 
 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

Σχολείο οργανικής 
θέσης 

(Τρέχουσα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

(Νέα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

1 ΦΩΤΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 156454 ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 176840 ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
3ο ΕΠΑΛ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΜΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 205868 ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΖΒΥΖΗ" 

4 ΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 704191 ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

5 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ 554101 ΠΕ83 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

 

3. Νεοδιόριστοι εκπαιδευτικοί: 

 ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

Σχολείο οργανικής 
θέσης 

(Τρέχουσα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

(Νέα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 704648 ΠΕ03 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ - 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΣ 

3ο ΕΠΑΛ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 704573 ΠΕ03 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ - 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ  

 

 

 

 

 

 

 

 

8 ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 223769 ΠΕ04.04 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 ΚΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ 703278 ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 ΣΤΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 204596 ΠΕ79.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ  
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΜΑΡΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 215185 ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

12 ΝΥΧΤΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 225490 ΠΕ87.03 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΠΑΛ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



  

4. Εκπαιδευτικοί που βρίσκονται στην διάθεση του ΠΥΣΔΕ Έβρου:  

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

Σχολείο οργανικής 
θέσης 

(Τρέχουσα 
υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

(Νέα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

1 ΛΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 153525 ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 168883 ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΙΝΕΣΣΑ 204470 ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ  

4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 214312 ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (Χωρίς 
Αίτηση) 

5 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 211661 ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
(Χωρίς Αίτηση) 

6 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 211500 ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

3ο ΕΠΑΛ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 215339 ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
(Χωρίς Αίτηση) 

8 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 210764 ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (Χωρίς 
Αίτηση) 

9 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 700454 ΠΕ88.03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

                         

      Δ. Εκπαιδευτικοί που παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Έβρου επειδή δεν υφίστανται 

κενές οργανικές θέσεις στην ειδικότητά τους: 

               Δ1. ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

(Τρέχουσα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

1 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΒΑΪΑ 189051 ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

2 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 209360 ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

3 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 228474 ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

4 ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 195056 ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

5 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 220378 ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (Ως 
υπεράριθμη) 

6 ΜΑΛΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 226619 ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

7 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 165853 ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (Υπερ-
πενταετής ΑΠΟΣΠΑΣΗ στο 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ) 

8 ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 176075 ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (Υπερ-
πενταετής ΑΠΟΣΠΑΣΗ στο 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ) 

9 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 223895 ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

10 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ 225777 ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

(Τρέχουσα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

11 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 210696 ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ) 

12 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 210698 ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

13 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 219124 ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

14 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 227628 ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

15 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 198394 ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

16 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 190385 ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

17 ΜΠΙΡΙΝΤΖΗ-ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 181139 ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

18 ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 219458 ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (Από το 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

19 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 224466 ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

20 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 224577 ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

21 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΚΑΛΛΟΥΔΗΣ 207997 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

22 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 181583 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

23 ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 194219 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

24 ΔΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 171551 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

25 ΔΕΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 195857 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

26 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203914 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

27 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 174328 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

28 ΚΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 166663 ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (Επί θητεία 
Διευθύντρια στο ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ) 

29 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 204011 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

30 ΜΑΝΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204027 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

31 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219810 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 163140 ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (Ως 
υπεράριθμη) 

33 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 186270 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

34 ΣΑΛΑΜΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 194526 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

35 ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 194571 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

36 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 208298 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

37 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 208323 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

38 ΚΥΖΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 215108 ΠΕ80 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ



Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

(Τρέχουσα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

39 ΑΛΗ ΣΕΒΙΛ 215295 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

40 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 205116 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

41 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 205697 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

42 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 200393 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

43 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 206295 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

44 ΜΠΑΛΩΜΑΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 215594 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

45 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 215641 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

46 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 215651 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

47 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 211551 ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

48 ΜΙΤΣΙΤΣΚΑ-ΣΥΡΠΑ ΡΙΤΑ 216710 ΠΕ87.08 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

49 ΑΛΕΥΡΑ ΚΑΤΙΝΑ 215208 ΠΕ88.03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

50 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 208513 ΠΕ88.05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

   
            
 
 Δ2. ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Β’ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

(Τρέχουσα υπηρεσιακή 
κατάσταση) 

1 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 208009 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
 
               Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται μετά από μετάθεση ή βελτίωση θέσης , οφείλουν να 
παρουσιαστούν άμεσα στη νέα τους θέση, οι δε εκπαιδευτικοί νεοδιόριστοι και από διάθεση του 
ΠΥΣΔΕ ‘Έβρου την 1η Σεπτεμβρίου 2019 και να αναλάβουν υπηρεσία.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Δ/νση  Δ.Ε. Έβρου  
2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Δ.Ε.) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΥΗ4653ΠΣ-ΜΞΓ


		2019-07-23T08:03:40+0300
	Athens




